
2021.6.25 

御取引先様各位 

 

弊社ベトナム ホーチミン駐在員事務所 住所表記変更のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます 

この度、弊社ベトナム ホーチミン駐在員事務所の住所表記が変更となりましたので、ご案内 

申し上げます。 

 

誠に恐れ入りますが、旧住所に登録いただいているお客様は、下記新住所への表記ご変更を 

お願い致します。  

敬具 

記 

 

1. 変更日 

2021年 6月 1日（火） 

 

2. 変更後住所 

事務所名 新住所 

SETSUYO ASTEC CORPORATION  

HO-CHI-MINH OFFICE 

Room 11.4B, 11th Floor, REE tower 

9 Doan Van Bo, Ward 13, Dist 4, Ho Chi Minh City 

TEL: +84-28-3826-4630 FAX: +84-28-3826-4635 
 

 

<備考> 

・上記下線部のみ変更となります。(旧：12 ⇒ 新：13) 

・住所表記の変更のみで、事務所の移転等はございません。 

・TEL および FAX 番号は変更ございません。 

 

今後とも、株式会社セツヨーアステックを宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


